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N& bazé t& nenit 12 dhe nenit 40 paragrafi 2shkronja a) t& RAgjit ‘per Véteh%@é%ﬁe Lokale &
Kosovés Nr.03/1.-040,(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés” Nr.28/15, gershor 2008 ), Nenit 10,
12, 39,40 t& Statutit t8 Komunés s& Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017, Propozimit t& Kryetarit
t6 Komunss me Nr. 01/698/18 t& dt. 18.12.2018, Kuvendi i Komunés sé¢ Rahovecit n¢ mbledhjen e
mbajtur me dt. 28.12.2018 miraton:

Ndryshimin dhe Plotsimin ¢ Rregullores pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale

I.

2.

me Q1Nr.576 té dt. 28.02.2017.

MIRATOHET, NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI i Rregullores pér Taksa, Tarifa,
Ngarkesa dhe Gjoba Komunale me 01Nr.576 t€ dt. 28.02.2017.

Né nenin 14 té Rregullores pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale me 01Nr.576
té dt. 28.02.2017, Nryshohet dhe Plotsohet si vijon :

Neni 14
Taksat pér Lejen e pronésis — posedimit t& automjeteve motorike

Neni 14.1. Té gjithé pronarét / poseduesit ¢ automjeteve motorike duhet t€ paguajn :

a. Pér automjetet dhe taxi / automjetet gé shpenzojné benziné- nafté

Nr. FEmétrimi vlera
1 | Deri 3500 em’ 10.00 €
2 | Mbi3501 cm’ 20.00 €

3. Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés sé Rahovecit, NDRYSHIMI DHE PLOTESIMI i
Rregullores pér Taksa, Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale do t& jet pjes pérbérse e tekstit
t& Rregullores né fuqi.

4. Autorizohet Kryetari i Komunés gé& konform dispozitave ligjore né fugi t& ndérmerre t¢ gjitha
veprime t& nevojshme pér zbatimin e Ndryshimin dhe Plotsimin e Rregullores pér Taksa,
Tarifa, Ngarkesa dhe Gjoba Komunale me 0INr.576 té dt. 28.02.2017,

5. Pér zbatimin e kétij Vendimi do t& kujdeset Kryetari 1 Komungs dhe Drejtorit pérkatése t&
Komunés s& Rahovecit.

6. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s& Rahovecit, ky vendim hyn né fuqgi 15 dité
pas dérgimit n& autoritetin mbikéqyrés MAPL dhe 7 dit€ pas shpalijes publike né tabelén e
shpalljeve ose Web ~ fagen zyrtare t€¢ Komunés

U dérgohet:

e MAPL-sé, dhe

o Arkivit.
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